

## DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

**Fond carton kraft + couvercle transparent 180x140 ht 65mm**

<b>Poids du produit</b>	33,79 g	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Dimensions</b>	180 x 140 ht 65mm	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Capacité</b>	850 cc	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Couleurs</b>	Kraft	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Absence de BPA</b>	Oui		

## MODE D'EMPLOI / CONDITIONS DE STOCKAGE

### Mode d'emploi

Prêt à l'emploi

Seul le fond carton est micro-ondable

### Conditions de Stockage

Nous conseillons un stockage à l'abri du soleil ou de quelconque source de chaleur et à l'abri de l'humidité. (cf doc " Déclaration de conformité")

## INFORMATIONS PRATIQUE

Dans les conditions normales et prévisibles d'emploi, le matériau est apte :

- Au contact de tous types d'aliments

En matière d'aptitude au contact alimentaire, et notamment :

- Règlement (CE) n°1935/2004 et aux mesures spécifiques visées par ce règlement
- Règlement (CE) n°10/2011 et ses amendements
- Règlement (CE) n°2019/1338
- Règlement (CE) n°2019/37
- Règlement (CE) n°2018/213
- Règlement (CE) n°2023/2006
- Note d'information n°2014/108
- Note d'information DGCCRF n°2012/93

En matière d'environnement dans la conception et la fabrication d'emballages et notamment :

- Directive 94/62/CE
- Directive 2018/852 modifiant la directive n°94/62/CE
- Décret 98-638, abrogé par le décret 2007-1467 et reclassé dans la partie réglementaire du code de l'environnement : articles R543-42 à R543-52
- Norme EN 13430 pour la valorisation par recyclage matière
- Norme EN 13431 pour la valorisation par voie énergétique



## INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	PCB (nombre de pièces/carton)	8 sachet(s) de 20 pièces
Code article	0240SAL850	Emballage primaire	Sachet transparent en polyéthylène
Gencod EAN13 ou 14	3342690154739	Poids net carton (kg)	5,406
Origine produit	France	Poids brut carton (kg)	6,385
Code emballeur / Estampille sanitaire	/	Dimensions cartons (L x l x h en mm)	800 x 400 x 242
Code de nomenclature douanière	48236990	Palettisation	24 cartons (8 couches de 3 cartons)
Inscription n° de lot	Le n° de lot est indiqué sur les colis		
Inscription date de production	/		
EAN128	Carton	Oui	Palette Non
			Dimensions palette (L x l x h en cm)
			120 x 80 x 209

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.